Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20.03. 2020                                           №  16

с. Крутиха

О реализации прогнозного плана приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального образования Крутихинский район

в 2019 году

     В соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования Крутихин-

ский район Алтайского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Информацию о реализации прогнозного плана приватизации объектов

муниципальной собственности муниципального образования Крутихинский

район в 2019 году принять к сведению (прилагается).

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                 С.П. Жданова

Приложение к решению от  20.03. 2020 № 16

Информация

о реализации прогнозного плана приватизации объектов муниципальной

собственности

муниципального образования Крутихинский район в 2019 году

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахождение объекта Пло-

щадь

объекта,

кв.м.

Результат

1 Нежилое помещение с. Крутиха, пер. Пожар-

ный 9 а, пом. 2

45,3 Не реализовано

2 Здание Масляхинской

школы

п. Масляха, ул. Заречная

22а

160,0 Не реализовано

3 Нежилое здание (здание

казначейства)

Кадастровый номер:

22:22:020503:505

с. Крутиха, ул. Новоси-

бирская,1

282,7 Не реализовано

4 Земельный участок

Кадастровый номер:

22:22:020503:11

с. Крутиха, ул. Новоси-

бирская,1

927,0 Не реализовано

5 Гидротехническое соору-

жение пруда

Кадастровый номер:

22:22:020701:330

с. Заковряшино, бассейн р.

Обь, приток левый 1 по-

рядка, 1 км от устья, 15 км

от истока р. Обь

280,0  Не реализовано

6 Земельный участок

Кадастровый номер:

22:22:020804:356

с. Заковряшино, бассейн р.

Обь, приток левый 1 по-

рядка, 1 км от устья, 15 км

от истока р. Обь

7607,0 Не реализовано